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Föreningen Jönköpings läns taxerings­
nämndsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte lördagen den 12 
mars 1960 på Mercuriussalen i Jönköping 
under ordförandeskap av direktören Hen­
ric Carlen, Huskvarna. Omkring 80 med­
lemmar samt representanter för länssty­
relsen voro närvarande. 

Styrelse- och revisionsberättelse före­
drogs och lades utan anmärkning till 
handlingarna. Föreningens kassabehåll­
ning vid årsskiftet utgjorde kr. 3.754: 31. 
På revisorernas förslag beviljades styrel­
sen ansvarsfrihet för det gångna verk­
samhetsåret. 

Till styrelse för det nya verksamhets­
året omvaldes direktören H. Carlen, Hus­
kvarna, ordförande, kronokamreraren G. 
Gyllborg, Jönköping, sekreterare, samt 
kamreraren C. Bennfors, Bogla, lands­
tingsmannen Albin Karlsson, Hakarp, och 
länsassessoren Sten Hyden, Jönköping. 
Styrelsesuppleanter blevo civilingenjören 
Gillis Andersson, Aneby, och fabrikören 
Oswald Johansson, Bok. 

Till revisorer omvaldes förste lands­
kanslisten L. E. Palmqvist och taxerings­
assistenten Rude Olsson, Jönköping. 

Arsavgiften, inkl. prenumerationsavgif­
ten för Skattenytt, fastställdes till 14 
kronor. 

Vid årsmötet höll taxeringsintendenten 
F. Psilander, Jönköping, och förste taxe­
ringsinspektören Es. Stork, Jönköping, 
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föredrag om aktuella taxeringsfrågor. I 
anslutning till föredragen blev det tillfälle 
att framställa frågor. Denna möjlighet ut­
nyttjades flitigt och framställda frågor 
besvarades av föredragshållarna. 

Föreningen Gotlands läns taxerings­
nämndsordförande 

avhöll sitt årsmöte å Stadshotellet i Visby 
den 27 februari 1960 i samband med av 
länsstyrelsen jämlikt 60 § TF hållet sam­
manträde. 

Vid förrättat styrelseval erhöll styrel­
sen följande sammansättning: ordförande 
lantbrukaren Emanuel Glifberg, Röstäde, 
Ekeby, vice ordförande lantbruksinspek­
tören Nils Larsson, Skäggsgård, Väskinde, 
sekreterare och skattmästare 1 :e lands­
kanslist Rune Lindenfalk, St. Hovagatan 
1 B, Visby samt styrelseledamöter utan 
funktion: flaggjunkare Gösta Ekelund, 
Broa, Fårösund och polisman Hilmer 
Jönsson, Rute. Styrelsesuppleanter blev: 
kvarnägare Bertil Andersson, Buttle och 
godsägaren Torsten Wiman, Nygårds 
Hallvards. 

Till revisorer valdes länsassessorn N. V. 
Nilsson och 1 :e landskanslist Allan Thim­
gren med 1 :e taxeringsrevisor Bror Ny­
man som suppleant. 

Efter årsmötet intogs lunch, varvid 
landskarnreraren och taxeringsintendenten 
inbjudits som föreningens gäster. 
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Föreningens Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud. 

höll sitt årsmöte den 5 mars å Resturang 

Malmborgen i Malmö med deltagande av 

drygt 100-talet medlemmar. 

Styrelsens ordförande kronokamrer 

Hugo Brissman, öppnade årsmötet och 

hälsade de närvarande välkomna, varvid 

han vände sig särskilt till gästerna, lands­

kamreraren C. Arthur N orgren och taxe­

ringsintendenten Gösta Lindholm samt 

föredragshållarna, bitr. taxeringsinten­

denten Arne Steneborn och förste taxe­

ringsinspektör Harry Smede. 

Sedan kronokamreraren Hugo Briss­

man av årsmötet utsetts att leda dagens 

förhandlingar föredrogs styrelseberättel­

sen och räkenskapsredogörelsen och be­

viljades styrelsen ansvarsfrihet för det 

gångna årets förvaltning. Styrelse och 
styrelsesuppleanter samt revisorer om­
valdes, medan till ny revisorsuppleant 
utsågs kamreraren Sune Ahlström, Mal­
mö. Styrelsen som efter årsmötet kon­
stituerade sig består av kronokamreraren 
Hugo Brissman, Malmö, ordförande, hä­
raclsskrivaren Lennart Sonesson, Malmö, 
vice ordförande, samt kassören Albert 
Andersson, Hörby, lantbrukaren Hugo 
Nilsson, Lund, förste taxeringsinspektö­
ren Stig Sagnert, Malmö, f. kronokam­
reraren C. E. Svensson, Lund och inspek­
toren Gunnar Thornqvist, Ekeby med 
riksdagsmannen J. A. Arvidsson, Käv­
linge och folkskolläraren John Jonasson, 
Kyrkhedclinge, som suppleanter. De om­
valda revisorerna äro förste taxerings­
inspektören Carl F. Bergström, Malmö, 
och kronokamreraren Folke Hansson, 
Lund. Uppbördsassistenten Sune Broms, 

Malmö, skulle liksom förra året funge­
ra som sekreterare och kassör. 

Årsavgiften fastställdes till 14 kronor 
med oförändrade delavgifter till länsför­
eningen och T. 0. R. 

Efter de formella förhandlingarna in­
formerade ordföranden årsmötet ingåen­
de om T. 0. R. :s förhandlingar med fi, 
nansdepartementet om arvodena till taxi: 
rings funktionärerna. 

Styrelsen hade med hänsyn till elen 
samlade sakkunskapen som finnes i elen 
egna länsstyrelsen icke ansett det behöv~ 
ligt att anmoda utomstående föredrags­
hållare. Sålunda talade bitr. taxeringsin­
tenclenten Steneborn om S j ömansskatten 
och förste taxeringsinspektören Smede 
om sam- och särtaxering av äkta makar 
medan taxeringsintendenten Lindholm 
under rubriken "Taxeringsintenclenten 
har ordet" lämnade vissa anvisningar om 
årets taxeringsarbete. Efter varje anfö­
rande fick medlemmarna tillfälle ställa 
frågor, vilka besvarades av respektive fö­
redragshållare. 

Sedan årsmöte upplösts samlades ett 
40-tal medlemmar samt de inbjudna gäs­
terna till gemensam middag, som av­
åts under elen gemytligaste stämning. 

Föreningen Örebro läns taxerings­
nämndsordförande 
höll onsdagen den 23 mars 1960 sitt års­
möte å Staclshotellet i Lindesberg. 

Årsmötesförhancllingarna leddes av 
föreningens ordförande f. kronokamre­
raren Eric W erssell, Örebro. Sedan sty­
relsen beviljats ansvarsfrihet omvaldes 
till ordförande f. kronokamreraren Eric 
Werssell, Örebro, och till styrelseleda­
möter kamreraren Carl Winroth, Has­
selfors, v. ordförande, länsrevisorn Gus-
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taf Löfgren, Örebro, häradsskrivaren 
Åke Dahlqvist, Hallsberg, och taxerings­
assistenten Uno Danielsson, Lindesberg, 
sekreterare och kassör, samtliga omvalda. 

Till suppleanter omvaldes kronokamre­
raren Gunnar Linnell, Örebro, och övers­
ten Gunnar af Sillen, Latorpsbruk. 

Till revisorer valdes länsassessorn An­
ders Anneren, Örebro (omval), och förste 
landskanslisten Gunnar Hellstrand, Öre-
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bro, samt till revisorssuppleant 1 :e lands­
kanslisten Erik Cederlind, Örebro. 

Från medlemmar hade inkommit ett 
antal skriftliga frågor i olika taxerings­
spörsmål, vilka taxeringsintendenten Al­
bert Tomgren välvilligt hade åtagit sig 
att besvara, och för vilka han lämnade en 
klar och saklig redogörelse. 

Efter sammanträdet avåts gemensam 
supe under mycket gemytliga former. 
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